

ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ, ਪੰਜਾਬ  
ਵਣ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-68, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ

ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ ਵੱਲੋਂ ਇਸਤਿਹਾਰ ਨੰ. 08 ਆਫ 2025 ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਗਰੁੱਪ-ਡੀ ਦੀਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਅਤੇ ਇਸਤਿਹਾਰ ਨੰ. 02 ਆਫ 2026 ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਲਰਕਾਂ ਦੀ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਲਿਖਤੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਨੂੰ ਅਯੋਜਿਤ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ:

| S.No. | Advt. No.  | Name of Department  | Name of Post    | Group | Previously scheduled date | Rescheduled Date |
|-------|------------|---------------------|-----------------|-------|---------------------------|------------------|
| 1     | 08 of 2025 | Various departments | Different posts | D     | 01.03.2026                | 05.04.2026       |
| 2.    | 02 of 2026 | Various departments | Clerk           | C     | 05.04.2026                | 19.04.2026       |

2.0 ਉਪਰੋਕਤ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਲਿਖਤੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਸਬੰਧੀ ਅਡਮਿਟ ਕਾਰਡ, ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਕੇਂਦਰ, ਆਦਿ ਸਬੰਧੀ ਅਗਲੇਰੀ ਸੂਚਨਾ ਬੋਰਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ (<https://sssb.punjab.gov.in>) ਤੇ ਹੀ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ, ਇਸ ਲਈ ਸਮੇਂ ਸਮੇਂ ਤੇ ਬੋਰਡ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਨੂੰ ਚੈੱਕ ਕਰ ਲਿਆ ਜਾਵੇ।

ਮਿਤੀ: 16.03.2026  
ਸਥਾਨ: ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ।

ਸਹੀ/-  
ਸਕੱਤਰ  
ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ, ਪੰਜਾਬ।